AS PROPOSTAS DE PREÇOS FORAM 

ENTREGUES EM ENVELOPE LACRADO, APÓS ABERTURA DOS ENVELOPES FORAM REGISTRADAS AS 

SEGUINTES SITUAÇÕES:  

TUBASA TUBOS DE AÇO DE SALVADOR LTDA CNPJ 13.301.916/0001-23 NÃO COTOU O LOTE 1 E 

APRESENTOU PARA O LOTE 2 O VALOR DE R$ 363.900,00 (TREZENTOS E SESSENTA E TRES MIL E 

NOVECENTOS REAIS) E EM SEGUIDA A SAMPLA DO BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE CORREIAS 

LTDA CNPJ 44.339.679/0001-13 PROPOSTA COM VALOR GLOBAL PARA O LOTE 01 DE R$ 605.400,43 

(SEISCENTOS E CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS E QUARENTA E TRES CENTAVOS SENDO QUE 

NÃO COTOU VALORES PARA O LOTE 2.  

DADO INICIO A FASE DE LANCES, A EMPRESA TUBASA TUBOS DE AÇO DE SALVADOR LTDA CNPJ 

13.301.916/0001-23 APRESENTOU LANCE ÚNICO PARA O LOTE 2 O VALOR DE R$ 337.000,00 E